令和 　 年　　月　　日

名取市長　山田　司郎　あて

（総務部財政課 扱い）

住 所　〒

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),氏名)
　　　法人にあっては、その主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名
連絡先　　　　　（　　　）
一般寄附金申込書
　　名取市墓地公園樹木オーナー制度  に対して、下記のとおり寄附したいので申し込みます。
記

寄附金の額　金　　　５０，０００円